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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66409014J

2. Data e Regjistrimit 12/12/2005
3. Emri i Subjektit Kopliku Travel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vojo Kushi, Rruga 
Qemal Draçini, nr pasurie 1/725, zona kadastrale 8592 
7.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit, transport 

udhetaresh brenda dhe jashte vendit, shitje biletash, agjensi 
imobilare. Agjensi transporti nderkombetare udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit, dhe rezervime hotelesh brenda dhe 
jashte vendit. Shitje polica sigurimi.
Arben Mustali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenMustali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AB 262 FB, Man i bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 247 PY, Autobus Temsa, 
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ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 211 GX, 
Autobus, Mercedes Benz, ngjyre gri Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 277 XU, Autobus Mercedes Benz Sprinter, 
ngjyre gri Shkoder Shkoder  SHKODER AA 299 SH, 
Autobus, Mercedes benz, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 600 IT, Autobus, Daimler Chyrsler, ngjyre e 
kuqe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 460 UZ, Autobus 
Iveco Fiat, ngjyre gri Shkoder Shkoder  SHKODER AA 878 
NP, Autobus Kassbohrer Setra, ngjyre e bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kopliku Travel
E-Mail: kopliku.travel@hotmail.com  
Telefon: 0682031125 0673050027 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007808-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/2005

Numri i Vendimit:34513, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:12.12.2005 Emri i Subjektit:"KOPLIKU TRAVEL" Forma 
ligjore:sh.p.k Data e themelimit:6.12.2005 Selia:Prane qendres tregtare Gjylbegu Shkoder 
Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100 000 Objekti:Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit. 
Perfaqesuesi ligjor:Arben Mustali Ortaket:Arben Mustali 100 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (137).pdf

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113168-01-08
Objekti ishte            ("Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit")          u be            
("Agje. turis brenda dhe jashte vendit, trans.udhe. bren dhe jashte vend, shitje bileta, 
agjenc imobil")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362804-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682031125")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BCCD1F-AE82-4C90-934A-84BB98BA780E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EE0F26-9BA4-4FA9-84C9-1E441707B26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502A6AEC-303C-43FA-849F-6BAF33814201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5C760A-05EA-4C15-97F9-993B2B855051
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Benz Sprinter 16+1 me targe  SH 1191 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542026-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.04.2011 per 
hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 630 AG, Mercedes Benz, Autobus 32+1, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604898-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise dhe hapje e adreses sekondare.
Objekti ishte            ("Agje. turis brenda dhe jashte vendit, trans.udhe. bren dhe jashte 
vend, shitje bileta, agjenc imobil")          u be            ("Agje. turis brenda dhe jashte 
vendit, trans.udhe. bren dhe jashte vend, shitje bileta, agjenc imobil. Agjensi 
transporti nderkombetar udhetaresh brenda dhe jashte vendit, dhe rezervime 
hotelesh brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 744 AV, Autobuz, Mercedes Benz, Bardhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-748751-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.17.04.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. Depozitimi i Vendimit dt.20.04.2012 te ortakut te vetem per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare". Depozitimi i statutit te ri. 
Objekti ishte            ("Agje. turis brenda dhe jashte vendit, trans.udhe. bren dhe jashte 
vend, shitje bileta, agjenc imobil. Agjensi transporti nderkombetar udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit, dhe rezervime hotelesh brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit, transport udhetaresh brenda dhe jashte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE61488C-F08F-4781-9487-1EC1C1CDEDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F787BA-322B-4A97-B59B-5235C2382DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36853A8-37A9-43EB-8B13-4C09E44827B7
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vendit, shitje biletash, agjensi imobilare. Agjensi transporti nderkombetare 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, dhe rezervime hotelesh brenda dhe jashte 
vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 5787 E, DAF, Autobus, ngjyre e bardhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mustali")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/12/2005")            u be              ("20/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mustali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240931-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
04.11.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Studenti, Sheshi 2 Prilli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Prane qendres tregtare Gjylbegu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-375013-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore, hapjen dhe mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qemal Draçini, pallati Fusha, Kati I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 600 IT, Autobus, Daimler Chyrsler, ngjyre e kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCF7CFF-5B50-4B74-883E-4A4D3C256FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EA71DE-9602-460C-A579-5606DC1BC337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD802A2-FC15-48C2-B56B-A6791E3E5A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B905826B-6AE7-4135-BAB4-208B346E2F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C21741B-C946-4746-90D4-8EA5C5785E75
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SH 5787 E, DAF, Autobus, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Studenti, Sheshi 2 Prilli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946761-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.03.2015, te administratorit te 
shoqerise,ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.Deklarim i numrit te 
kontaktit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0673050027")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 211 GX, Autobus, Mercedes Benz, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-287010-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
16.09.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Ndryshimi i adreses kryesore dhe i objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit, transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit, shitje biletash, agjensi imobilare. Agjensi transporti 
nderkombetare udhetaresh brenda dhe jashte vendit, dhe rezervime hotelesh brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit, 
transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, shitje biletash, agjensi imobilare. 
Agjensi transporti nderkombetare udhetaresh brenda dhe jashte vendit, dhe 
rezervime hotelesh brenda dhe jashte vendit. Shitje polica sigurimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Qemal Draçini, nr pasurie 1/725, zona 
kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Qemal Draçini, pallati Fusha, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F482CC6C-616B-4996-8942-1111A35B5A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2859BF98-358B-4552-B063-9D1BA544F7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AE9FDC-836E-4241-A35B-1546263AF763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD13F126-10DA-459A-B9E7-4421AFA7796B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B50AE-C121-4E71-BE8B-C2105BE4DC26
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696566-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 13.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 878 NP, Autobus Kassbohrer Setra, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074397-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.12.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 744 AV, Autobuz, Mercedes Benz, Bardhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186594-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.03.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 902 GJ, Autobus, Mercedes Benz, Sprinter, ngjyre e bardhe;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mustali")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/04/2012")            u be              ("06/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mustali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2017")            u be              ("06/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DE68A2-1BA8-4B27-AC1A-E57284360B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CF155A-1E7D-40AC-939D-379B18C1C1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1168D3C6-C361-462F-8959-881EBD87111C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE2B2DF-CC31-4334-9562-7112E38A378F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DFD9A7-20F3-4BD2-B5D0-B10AA29A14B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E609C1E3-C6F3-4A4C-8342-0DABC3050520
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358675-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 247 PY, Autobus Temsa, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 630 AG, Mercedes Benz, Autobus 32+1, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520031-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.10.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 902 GJ, Autobus, Mercedes Benz, Sprinter, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648060-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.01.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 299 SH, Autobus, Mercedes benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830133-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B3806E-610B-4165-B377-5B53F629CA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E56ED-2EF6-4593-A407-142BA75C70E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A9C810-5191-4576-92E6-7A92D9D0E460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C13E93-DCAD-47D5-AA12-21B828C606D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F11DC8-CE6E-45D0-810E-750C99B5A163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E352316-1DD5-4BC5-BFDC-0E35E2FACD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ABC552-680D-4B65-A59E-C5FF4E76DBBF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029134-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe deklarimi i e-mailit.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kopliku.travel@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Benz Sprinter 16+1 me targe  SH 1191 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121717-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.03.2019 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 460 UZ, Autobus Iveco Fiat, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243401-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829B36E4-F730-4A9B-B289-02E11EBBF831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA470B5-B033-4671-979E-6547142C3C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348308A2-159A-423B-A039-92B3A3762A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B922658-242B-4267-92FB-C483A202C97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC97F692-EBE4-439B-AB15-CBCD7331EF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E57E40-0603-4385-979F-E30603E3545A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E57E40-0603-4385-979F-E30603E3545A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E20AEE-C533-484B-B7FC-B51E0ED26BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28DD20C-36B4-4E76-858D-FF15D64DEBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E6AD5C-4A38-45A2-A0C8-E45D25ECDAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBD384C-109D-4F57-AE63-F64944853BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA499C0C-985E-48F4-8137-8C4A4EF2C071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F26DBB0-9F97-4C2A-A728-782D38558B4E
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shenime shpjeguese .pdf
VENDIM ASAMBLEJE KOPLIKU TRAVEL.PDF

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257629-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2019 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Blerina Halilaj, me Nr. License 141, date 25.10.2011 per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 02.07.2019. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 02.07.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "73.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Mustali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395523-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 31.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 277 XU, Autobus Mercedes Benz Sprinter, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544805-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Shenime SpjegueseKOPLIKU TRAVEL 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
KOPLIKU TRAVEL SHPK BILANCI.PDF
KOPLIKU TRAVEL VENDIM ASAMBLEJE 2019.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43DC42E-1A33-4E12-8B59-3FFBCA3039A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A488167C-BCCB-4594-B7FD-025826C72782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF62132-9B1F-4112-B0D5-9BBA8A4415F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E785D1-BC7A-4435-B00C-A3FD633EA989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3033BE-D9EF-4169-B13A-B281ED2848D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C12C7-2C79-43C7-9C95-116E52A767C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF777C15-0B2B-4A08-B2BD-85619E17713A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE6F574-5072-468C-938A-BE2A10BE3ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD21C596-C888-44A6-B863-E2CC2AF78E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4E3C24-C84E-4304-8F58-9F02993801B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D3CA58-3ACA-43D7-8798-6D69178E5BBB
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748198-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
kopliku travel bilanci 2020.PDF
shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE KOPLIKU TRAVEL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828911-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.12.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AB 262 FB, Man i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892199-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.04.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Arben Mustali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mustali")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/03/2017")            u be              ("11/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mustali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2022")            u be              ("11/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920102-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C3C453-C21F-493C-A5B0-5AA7A2A77F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6981F81A-2764-42B8-8E18-05A069D4038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6070F34B-59A3-4F29-B3F4-38E4F0242945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF3E400-1CED-4E4D-8640-F0B519F0CA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92034C13-7FC7-4F64-9FD0-45D5878AC222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3DFD7C-D784-405C-9FBE-7DFEC439EB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0379AE0-AF7D-43FF-A789-C098841C08A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F27A572-72DB-4C85-9983-FEFB24A43473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AD26B9-3061-4088-996D-32ACA2A95DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F69A0B-EB69-4331-9B73-979CF495B246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9EF36C-D254-4B88-9270-03198B2D0216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3D5228-DABB-4649-AE6C-095DA916366D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
KOPLIKU TRAVEL BILANCI 2021.PDF
Kopliku Travel Vendim Asambleje.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
KOPLIKU TRAVEL Shenime Shjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

Datë: 01/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1813723B-1291-49F4-B9CD-2BEFADDB298F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA654CD5-F3A7-44C3-AB6C-74FCF500555C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7441A50-5D89-4C05-ACF6-A3BAE8350F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C439659A-8B51-4C90-886B-14ED33C8D0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEDE945-D7CE-4D70-AF48-136BD31410B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3403D585-9B99-462F-BB15-126683D152DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5763CAF-0AAD-4A2B-BB4B-559148E28759

